

## PROTOKOLL 1/2013

# PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

TORS DAG 31. JANUAR 2013 KL. 10.30 – 12.00

I «PETRABORG» PÅ RØA ELDRERÅD, VÆKERØVEIEN 207

### Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Wenche Wangen, Rolf Løvstad

### Forfall:

Randi Arstal

### Vara:

Magnhild Kligen

### Varamedlemmer til stede:

Anne Wenche Ore, Turid Gro Stenwig

### Også til stede:

Jan Olsen Nytevit, bydelsdirektør

### Sekretær

Berit Nilsen

### Opprop, godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

### Åpent kvarter

Tore Nyseter tok ordet til sak 5/13, BU-sak 22/13 Oppnevning av nytt tilsynsutvalg for Hovseterhjemmet- Fritak fra verv og BU-sak 23/13 Oppnevning av nytt tilsynsutvalg for Hovseterhjemmet

Elisabeth Hegstad tok ordet til sak 5/13, BU-sak 22/13 Oppnevning av nytt tilsynsutvalg for Hovseterhjemmet- Fritak fra verv og BU-sak 23/13 Oppnevning av nytt tilsynsutvalg for Hovseterhjemmet

### SAKSLISTE

1/2013

#### PROTOKOLL FRA MØTE 6. DESEMBER 2012.

Protokoll fra møtet 6. desember 2013 ble godkjent uten merknader

2/2013

#### BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 13. DESEMBER 2012

Bydelsdirektøren gikk i gjennom driftsorienteringen og svarte på spørsmål.

Bydelsdirektøren kvitterte ut spørsmål fra møte i eldrerådet 6.12.2012, sak 2/12

Dagsenter for demente i Pilotveien 6 åpner i februar. Bydelen har fått midler til drift ut 2013.

I forbindelse med budsjettbehandlingen i Oslo kommune ble det vedtatt en økning av TT-reiser for brukere over 67 år.

Eldrerådet ønsker tallmateriale etter prosjekt hukommelsesteam.

**3/2013 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 7. FEBRUAR 2013**

Bydelsdirektøren gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 7.2.2013 og svarte på spørsmål.

**4/2013 REGLEMENT FOR BYDELSUTVALGET I BYDEL VESTRE AKER**

Bydelsdirektøren informerte og svarte på spørsmål om reglementet. Eldrerådet fremmet ønske om at reglementet side 11, pkt. 5.1.2 fjerde setning Som lyder: «Rapport fra tilsynene utarbeides av tilsynsutvalgsleder (mal er utarbeidet) og oversendes bydelsadministrasjonen.» endres til: «Tilsynsleder er ansvarlig for at rapporten utarbeides og sendes bydelsutvalget.»

**5/2013 BU-SAK 22/13 OPPNEVNING AV NYTT TILSYNSUTVALG FOR HOVSETERHJEMMET- FRITAK FRA VERV  
BU-SAK 23/13 OPPNEVNING AV NYTT TILSYNSUTVALG FOR HOVSETERHJEMMET**

Eldrerådet ønsker å ha en representant i tilsynsutvalget for Hovseterhjemmet.

«Leder fremmet følgende forslag til uttalelse fra Eldrerådet:  
Slik saken fremstår gjennom diverse dokumenter og i medias omtale kan ikke Eldrerådet se at det er grunnlag for å oppløse Tilsynsutvalget. Etter rådets vurdering er Hegstads og Jensens rapportering fra tilsyn både relevant og i henhold til Oslo kommunes instruks for tilsynsutvalg.

Eldrerådet kan derfor ikke se at deres rapportering skal kunne gi grunnlag for «samarbeidsproblemer», slik det fremstår i sak til BU 07.02.13. I saken til BU gis det inntrykk av at kritiske merknader ikke er ønsket. Slik bør ikke et lokaldemokrati fungere.

Eldrerådet vil be om at saken trekkes fra møtekartet, eventuelt utsettes inntil den administrative og politiske ledelsen i Vestre Aker har fått satt seg grundigere inn i saken. Dersom BU mot formodning velger å oppløse Tilsynsutvalget ber Eldrerådet om å få saken til ny vurdering. Eldrerådet kan ikke se at beboerne ved Hovseterhjemmet er tjent med et nytt Tilsynsutvalg.»

Forslaget ble vedtatt med 3 stemmer. 2 stemte mot forslaget.

**6/2013 EVENTUELT**

Det var ingen saker til eventuelt.

Per W. Jensen  
leder